1

 2021年５月 10日

各 位

会 社 名 株式会社 IMAGICA GROUP

代表者の役職氏名 代表取締役社長  布施 信夫

（コード番号：６８７９  東証第一部）

問 合 わ せ 先 取締役常務執行役員  森田 正和

T E L ０３－６７４１－５７４２

業績予想の修正に関するお知らせ

当社が2021年３月２日に発表いたしました2021年３月期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

2021年３月期連結業績予想数値の修正（2020年 4月 1日～2021年３月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主
に帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 84,000 △2,200 △2,650 2,200 49.61

今回修正予想(B) 86,700 △1,100 △1,400 3,400 75.99

増減額(B-A) 2,700 1,100 1,250 1,200 26.38

増減率(%) 3.2% - - 54.5% 53.1%

(ご参考)前期実績

(2020年 3月期)
94,090 1,351 418 664 15.05

修正の理由

売上高については、第４四半期において音楽ライブ収録や、動画配信事業者向け案件、TVCM制作の受

注が想定より好調に推移したことなどにより、前回発表値を上回る見込みとなりました。

営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期純利益については、売上総利益が増収に伴い増

加したこと、原価管理の徹底や経費削減効果により利益率が改善したことで、それぞれ前回発表値を上

回る見込みとなりました。

   なお、配当につきましては、基本的に特殊要因を除外した上での配当性向を踏まえて総合的に勘案し

た結果、2020年 10月 30日に公表しております 2021年３月期の 1 株あたり配当金予想（0 円）につい

て変更はございません。

（注） 上記の業績予想数値は、現在時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々

な変動要因により異なる結果となる可能性があります。

以 上